COMUNE DI NAPOLI

TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E | SERVIZI (TARES) 2013

(Deliberazione di Consiglio Comunale n° 51 del 16 settembre 2013)

TARIFFE ANNO 2013

Utenze domestiche:

) Quota
TARIFFEANNUE  QuotaFissa  \,~. &
N° componenti

o €/Mq 2013 €/anno 2013
nucleo familiare

1 1,86 102,10
2 2,16 188,99
3 2,34 222,66
4 2,50 238,95
5 2,52 314,99

6 0 piu 2,43 369,29



TARIFFE ANNO 2013

Utenze non domestiche:

Cat.
DPR
158/1999

1

©O© 00 N O O WO N

el =
N PO

e e
o b W

N NN NN PP P
A WO NP O O 0N O

N
(€]

W NN N N DN
O © 0 N O

DESCRIZIONE

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta
Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi
Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedali

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche ed istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri
beni durevoli

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e
ombrelli, antiquariato

Banchi di mercato beni durevoli

Attivita artigianali tipo botteghe: parrucchiere,

Attivita artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista
Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita industriali con capannoni di produzione

Attivita artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffe, pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi
alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio
Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato genere alimentari

Discoteche, night club

€/mq

8,71
6,51
6,24
9,13
8,03
7,76
14,68
12,35
13,04
12,46
13,04
10,74

12,35
14,65
12,39

17,24
17,24
11,19
13,21
10,54
6,57
49,34
36,96
37,12

22,61

22,67
64,16
23,95
48,62
11,19




